

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Pregão Eletrônico - 066/2022

Resultado da Homologação

0001 - Braço para iluminação pública, tipo cisne, comprimento mínimo 2000mm, tubo no mínimo SAE 1010/1020 com diâmetro mínimo de duas polegadas e espessura mínima de 2,5mm, galvanizado a fogo conforme NBR 6323, com sapata para fixação compatível para fixação em poste de concreto. - PROPRIA - Valor Referência: 194,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIWO INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	PROPRIA	300 Unidade	90,81	27.243,00	Homologado em 31/10/2022 09:02:21 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0002 - Conector tipo cunha tipo 2 - INCESA - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	INCESA	1.000 Unidade	3,65	3.650,00	Homologado em 31/10/2022 09:02:21 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0003 - Conector tipo cunha tipo 3 - INCESA - Valor Referência: 7,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	INCESA	500 Unidade	2,45	1.225,00	Homologado em 31/10/2022 09:02:21 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0004 - Cabo flex 1,50 mm2 750V, rolo 100m cor poderá ser preto, cinza, branco ou vermelho para uso com fase. - KABEL - Valor Referência: 149,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	KABEL	10 Rolo	81,25	812,50	Homologado em 31/10/2022 09:02:21 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0005 - Cabo flex 1,50mm2 750v rolo 100m, cor azul para uso como neutro. - KABEL - Valor Referência: 149,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	KABEL	10 Rolo	81,25	812,50	Homologado em 31/10/2022 09:02:21 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0006 - Cabo flex 2,50mm2 750 rolo 100m, cor poderá ser preto, cinza, branco ou vermelho para uso com fase. - Cabo flex 2,50mm2 750 rolo 100m - - Valor Referência: 225,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	Cabo flex 2,50mm2 750 rolo 100m -	20 Rolo	123,90	2.478,00	Homologado em 31/10/2022 09:02:21 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0007 - Cabo flex 2,50mm2 750v rolo 100m cor azul, para uso como neutro - Cabo flex 2,50mm2 750v rolo 100m - Valor Referência: 225,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	Cabo flex 2,50mm2 750v rolo 100m	20 Rolo	123,90	2.478,00	Homologado em 31/10/2022 09:02:21 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0008 - Cabo flex 4,00mm2 750v rolo 100m, cor poderá ser preto, cinza, branco ou vermelho para uso com fase. - engecabos - Valor Referência: 368,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	engecabos	10 Rolo	208,00	2.080,00	Homologado em 31/10/2022 09:02:21 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA
-----------------------------------	-----------	---------	--------	----------	--

0009 - Cabo flex 4,00mm2 750v, rolo 100m cor azul para uso como neutro. - engecabos - Valor Referência: 368,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	engecabos	10 Rolo	208,00	2.080,00	Homologado em 31/10/2022 09:02:21 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0010 - Cabo flex 6,00mm2 750v rolo 100m, cor poderá ser preto, cinza, branco ou vermelho para uso com fase. - 6MM - Valor Referência: 435,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	6MM	10 Rolo	304,00	3.040,00	Homologado em 31/10/2022 09:02:21 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0011 - Cabo flex 6,00mm2 750v rolo 100m cor azul, para uso como neutro. - 6MM - Valor Referência: 435,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	6MM	10 Rolo	304,00	3.040,00	Homologado em 31/10/2022 09:02:21 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0012 - Cabo flex 10,00mm2 750v rolo 100m cor, poderá ser preto, cinza, branco ou vermelho para uso com fase. - Cabo flex 10,00mm2 750v rolo 100m - Valor Referência: 890,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	Cabo flex 10,00mm2 750v rolo 100m	5 Rolo	549,90	2.749,50	Homologado em 31/10/2022 09:02:21 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0013 - Cabo flex 10,00mm2 750v rolo 100m cor azul, para uso como neutro. - Cabo flex 10,00mm2 750v rolo 100 - Valor Referência: 890,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	Cabo flex 10,00mm2 750v rolo 100	5 Rolo	549,90	2.749,50	Homologado em 31/10/2022 09:02:21 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0014 - Poste em fibra, 07 metros, 100DAN, padrão trifásico, padrão celesc, aéreo, uma caixa medidora. - VITRA - Valor Referência: 3.150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	VITRA	5 Unidade	2.500,00	12.500,00	Homologado em 31/10/2022 09:02:21 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0015 - Fita isolante cor preta, mínimo 18mm largura, rolo com 20m. - nove54 - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	nove54	100 Rolo	3,61	361,00	Homologado em 31/10/2022 09:02:21 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Autoridade Competente

